
   

 1

 

 

S louva o dílo 

Č. RISM/DILO–2019/0114-D1 

ke s louvě o dílo č. RISM/DILO-2019/0114 

 
„O ova v ějšího pláště hlav í udovy Ha kova do u čp.  ve Dvoře Králové . L. – 

již í průčelí“ 

 
uzavře á dle §  a ásl. a dále §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

OBJEDNATEL : Město Dvůr Králové ad La e  

Sídlo : á ěstí T. G. Masar ka čp. , 
544  Dvůr Králové ad La e  

zastoupe ý 

ve vě e h s luv í h : Ing. Janem Jarolí em – starostou ěsta 

ve vě e h te h i ký h : Ing. Ctiradem Pokor ým – vedou ím odboru RISM 

MěÚ Dvůr Králové ad La e  

 To áše  Ma hke  – referentem odboru RISM 

MěÚ Dvůr Králové ad La e  

IČO : 277 819 

DIČ : CZ00277819 

Ba kov í spoje í : ČSOB, a. s. Dvůr Králové ad La e  

č. účtu : 187589301/0300 

Telefon : 499 318 111 

 

 

 

ZHOTOVITEL : Ře esl é stav y s.r.o. 
Sídlo : Troti ka ,   Miletí  

zastoupe ý 

ve vě e h s luv í h : Jiří  Vo elou  

ve vě e h te h i ký h : Jiří  Vo elou 

IČO : 06934595 

DIČ : CZ06934595 

Ba kov í spoje í : Ko erč í a ka, a.s. Hrade  králové 

č. účtu : 115-7100960297 

Telefon : 775 068 333 

Adresa k zasílá í a faktura i : Troti ka ,   Miletí  



   

 2

 

Dodatek řeší prodlouže í ter í u a avýše í e  díla z tě hto důvodů: 
 

-čiště í fasád  od ovodo ého e e tového štuku a ěkolika áso ý h akr látový h átěrů se  
ukázalo časově výraz ě ároč ější. Rov ěž rozsah stati kého poškoze í praskli  fasád  l po 
sej utí o ítek oproti předpokladu větší. V let í h ěsí í h e lo aví  te h ologi k  ož é 
zpra ovávat a a ášet vápe é s ěsi, které l  při o ově již ího kli ati k  výraz ě 
e po ova ého průčelí používá , e oť  došlo k zprah utí ateriálu. Po sej utí ovodo ého 
štuku a akr látový h átěrů lo za příto osti zástup ů pa átkové péče rozhod uto o způso u 
oprav  každého ko krét ího kusu štukové výzdo . Pokud to jeho stav u ožňoval, lo zástup i 
pa átkové péče vžd  upřed ost ě o jeho restaurová í před repliková í , ož je však časově i 

fi a č ě ároč ější.  
 

 

 

Výše uvede á s louva se tí to dodatke  ě í v ásledují í h odstav í h a ode h takto: 
 

 

 

1. Ter í  pl ě í 
 

 

1) Ter í  zaháje í pra í:                 15.04.2019  

2) Ter í  doko če í pra í a v klize í stave iště:                 17.11.2019 

 

 

2. Ce a díla 

 

 

Ce a díla se ě í dle odsouhlase ého rozsahu pra í takto: 

Ce a ví epra í     500.145,22 Kč ez DPH 

Ce a é ěpra í  468.206,41 Kč ez DPH 

Navýše í e         31.938,81 Kč ez DPH 

 

Celková e a díla dle dodatku č.  ez DPH či í  . . ,  Kč 

slov  pět ilio ůtřistasedm á ttisí stošedesátšestkoru devadesáttřihaléřů  

 

 

 

Ostat í usta ove í s louv  o dílo RISM/DILO- /  ze d e . .  zůstávají ez ě ě . 
 

Te to dodatek č.  je v pra ová  ve  stej opise h, z i hž o jed atel o drží dvě v hotove í a 
zhotovitel o drží jed o v hotove í. Každý stej opis tohoto dodatku á plat ost origi álu. 
 



   

 3

Te to dodatek č.  a ývá plat osti a úči nosti dnem podpisu s luv í i stra a i a stává se 
nedíl ou součástí s louv  o dílo č. RISM/DILO-2019/0114. 

 

Te to dodatek l s hvále  us ese í  rad  ěsta č. R/ /  – . RM Dvůr Králové ad La e  
ze dne 18.12.2019. 

 

 

 

Příloha  

O e ě ý výkaz vý ěr 

 

 

 

 

Dvůr Králové ad La e  d e: …………………………… dne:  

 

 

 

 

 

 

………………………………. …………………………………. 
Za objednatele  Za zhotovitele 

 




